dias com as mesmas condições de garantia.

Subcláusula Quarta. Os equipamentos a serem adquiridos deverão ter assistência técnica, no
Distrito Federal.

cLÁUSULA SÉTIMA. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos necessários ao atendimento das despesas, no valor de R$ 21.440,00 (vinte e um mil
quatrocentos e quarenta reais), correrão à conta do PTRES: 000947; Naturezas de Despesas:
449052.

cLÁUSULA OITAVA. DAS SANÇÕES

O descumprimento total ou parcial das obrigações assumidas pela CONTRATADA, sem
justificativa aceita pela CONTRATANTE, resguardados os preceitos legais pertinentes, poderá